re-
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ic<Tales, & triginta dúos marapetinos monctae prâ fataĉ ex quar-
ca parte unius Caiiongiac faiduum de Portionc , & altera 
quarra parte unius Canongiae fructuum de Prarílimonio reí-
pcdive nuncupatis y fimiliter unicuique carum afsignatis ref-
pedivé provenientes , annuatim aíccndcbant. Ec pro Capi-
uilarium iníervientium hujufmcdi numero augcndo in cadcm 
Ecclefia, aiiac quatuor infraícriptíE Dignitates, ac alij ícptcm 
Canonicatus, totidemque Pra'benda- ^ ac alia: quatuor intcgríE 
Portiones, nccnon aliíE tres Dimidia: Portiones, ut infra, eri
gí, 6c ex prsfatis fefpediivé frudibus, redditibus, & provcn-
tibus rcípe€tivc dotari potuerant ad eífcdum fupradiíStuní; 
á fecundo dicüo Arcliidiaconatu , ac ab uno , & una ex 
didis íeptem antiquis Canonicatibus, & Praíbendis , qui 
per obitum illius, &c illorum reípcclivé uitimorum PoíTef-
íbrum, extra Romanam Curiam de Meníe Scdi Apoftoii-
car praefatas reíervato reípeítivc defundorum , ac ab alio, 
& alia ex prxfatis íeptem antiquis Canonicatibus , & Prac-
bendis, qnos Venerabilis etiam Frater noftcr jtDfcphus de 
Cuefta modernus Epiícopus Scptenfis, tempore promotio-
nis de ejus Perfona ad Ecclefiam Septcnícm , certo tune ex-
ureííb modo Paftoris íolatio deítitutam dióta Apoftolica auc-
thoritate fadae, obtinebat, per promotionem iiujuímodi tune 
reípedivé vacabant, ex tune : & a reliquis tribus antiquis Dig-
nitatibus, vidclicec Arcliidiaconatu primo di¿lo , ac Canto-
ratu, 8c Theíaurariatu prarfatis (non tamen Decanatu, &c Scho-
laftria hujurmodi) : necnon a reliquis quinqué ex praefatis 
íeptem antiquis Canonicatibus, & Prícbcndis ex tune deinccps 
quovis modo vacaturis , medietatem •, Se ab oólo antiquis in-
tegris Portionibus pra;fatis, etiam , ut pra;fcrtur, quovis mo
do vacaturis, tertiam partem •, & a príefatis duodecim anti
quis Dimidijs Portionibus, quarum ex eis una per quondam 
jofcphi Pacz, & altera per quondam Antonij de Mefía , illa-
rum, dum vivcrent, refpedive uitimorum PoíTeííorum , ex
tra didam Curiam , etiam de Meníe eidem Sedi Apoftolicac 
rcfervato, defundorum, reípedive obitus pariter tune vaca
bant , etiam ex tune : & a reliquis decem ex ptíefatis duode
cim antiquis Dimidijs Portionibus , etiam dcinceps, ut prs-
fertur, quovis modo vacaturis, quintam partem illorum, & 
illarum, ac cujuslibet eorum, & carum reípedivé fruchium, 
rcddituum , & proventuum praefacorum de confeníu claríE 

me-

© Ayuntamiento de Murcia

33 
mcmoríac Ferdinandi ( dum viverct) HiíJ^aniarum Regis Ca-
tliolici, ad quem nominatio Períonamm idoncarum ad quiíi;-
quc antiquas Dignitates, (non tamen ad diótam Scholallriam, 
cujus dum illa pro tempore ubicumque , quandocumque , & 
quomodocLimque vacar, CoUario , Provifio, & omnímoda 
alia dirpofirio adNos, & Romanum Ponrificem pro tempore 
cxiítentem, nccnon Sedcm Apoftolicam praefatam vigore in-
frafcriptorum Concordarorum fpcdat, 8c percinet) ac ád tres 
ex prarfatis feptem antiquis Canonicatibus, & Praebendis, (ex-
eeptis illis Magiílrali, Leótorali, Dodlorali , & Poenitentiaria 
rcípcdive nuncupatis, de quibus tanquam de Ofiício exiften-
ribus per oppofitioncm , & Canonicam eleótionem pro tem
pore exiftentis Epifcopi Carthaginenfis, tanquam Canonici, ac 
etiam pro tempore exiftentium Capituli , & Canonicorum 
diótíE EcclefiíE difponi confiievit _, & debet): necnon ad diólas 
oóto antiquas integras Portiones, & ad praefatas duodecini an
tiquas dimidias Portiones, dum illse , & illi pro tempore va-
cíint, in eis ad nominationem hujufmodi, per Ordinarium 
Loci , aut alias inftituendarum vigore reccntium Concorda-
torum Ínter felicis recordationis Benedidum Papam X1.V. Prae-
dcceíTorem noftrum , & Sedem Apoftolicam prarfátam ex una^ 
& prxfatum Ferdinandum Regem , ctiam dum vivcrtt, ex 
altera partibus initorum, in Menfibus, & cafibus antea Scdi 
ApoftolicíE rcfervatis ••, in Mcnfibus vero Ordinarijs ,.& refer-
vationibus praedidis ceíTantibus , Dignitatum prardiólarum 
non refervatarum eledio , & provifio ad Epifcopum pro tem
pere^ exiftentem privativé, fine aliqvio intcrventu Capituli; 
Canonicatuum vero , (exceptis prsdiótis quatuor de Ofiício 
nuncupatis ) & integrarum , & dimidiarum Portionum ad 
Epifcopum prxfatum, tanquam Prxlatum, & Capitulum , & 
Canónicos , pro tcmpQre cxiftentes prxfatae Ecclefia! per 'fi-
multancam eleótionem fpeótabat , & percincbat, Ordinaria 
ejus auóthoritate perpetuo difinembraverit, & fcparaverit. Et 
fie fadis per cum difmembratione , & feparatione hujufmodi^ 
in eadem Ecclefia quatuor alios y unum videlicet de Murcia, 
inibi feptimam ••> ac alium de Chincliilla, ctiam inibi oda-
vam ••, ac alium de Villena, paritér inibi norraní \ & rcliquum 
de Hellin , refpcdivé nuncupandos Ar'chidiaconatus fimilitér 
inibi decimam Dignitates , refpedivé extituras •, & ultra pra:-
fatos feptem antiguos Canonicatus', & Prarbendas in dída Ec-